Dostać można w Składzie Tabacznym W-nych Braci Polakiewicz przy ulicy Rwańskiej.

ZARZĄD DROGI ŻELAZNEJ Iwangrodzko-Dąbrowskiej

podaje do powszechnej wiadomości,

że z dniem 10 (22) kwietnia r. b. wprowadza się w wykonanie, nowa taryfa miejscowa dla przewozu pasażerów, bagaży i towarów.

Warszawa 20 lutego (4 marca) 1889 roku.

Redaktor i wydawca E. Janiszewski.

Дозволено Цензурою. — Р. Радомъ, 25-го февраля 1889 г.

W drukarni J. K. Trzebińskiego w Radomiu.

TRYKI NEGRETTI

sztuk 18

do sprzedania w Chronowie
poczta Orońsk.

DO SPRZEDANIA!

Folwark Przyborowice

położony w powiecie opatowskim, o 5 mil szosą od stacyi Ostrowiec.